НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г.Уфа

27 августа 2015 года

РЕШЕНИЕ № 12
О кандидатуре Генерального директора
НП СРОР «Союз строителей РБ»
Заслушав и обсудив информацию председателя Совета НП СРОР «Союз строителей РБ» Мамлеева Р.Ф. о кандидатуре на должность Генерального директора Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан», руководствуясь пунктом 10.8.10 Устава НП СРОР «Союз строителей РБ», Совет

РЕШИЛ:

1. Представить Общему собранию членов НП СРОР «Союз строителей РБ» для назначения на должность Генерального директора Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан» кандидатуру Васильева Владислава Владимировича.
2. Поручить выступить на Общем собрании членов НП СРОР «Союз строителей РБ» с предложением по кандидатуре Генерального директора НП СРОР «Союз строителей РБ» председателю Совета НП СРОР «Союз строителей РБ» Мамлееву Р.Ф..
Председатель Совета

Р.Ф.Мамлеев